ditoris et heredum nostrorum contradictione qui

dem et spondimus adque promittimus nos qui supra

Piagimpaldus et Lanfrancus germanis venditoris una

cum heredibus nostris vobis qui supra Mantrudey

qui et rllrudajlemtoris nostrisj et.cuitu dederitis ve

strisque heredibusa suprascriptis rebusj qualiter su

perius legitur in integrum j ab omni omine defen

sareg et si defendere nonxpotuerimusjraut si contra

c banc cartulam vindicionis perquodvis genium agere

aut causare quesierimusj vel si agentibus consen

ciens fuerimus1in duplum vobisl predictis rebusy qua

liter superius venundavimusy restituamusj sicut pro

tempore melioratis fuerint aut valuerint subsedi

macione in eodem locoy quia Sic. inter nobiscon

venit. Actum in suprascripto vico calbonate

Signum i manibus suprascriptorum itagimpaldi

et Lanfranki germaniss qui banc cartulam vendicionis

ut supra fieri rogaverunt1 .et eorum relecta est.

Signum j is manibus walperti et Miloni germanisy

filii quondam Anselini de suprascripto vico calbo

nate. qui in actcartulam vindicionis ad confirman

dum manum posuerunt

Signum ir i- inianibus lohanni filius Arnaldii et

d widoni de suprascripto vico calbonatej seu Arnaldi

filius itcm lohanni de vico camogo. isti testes.- i

i i ligo Paulus notarius et judex domui impera

tori et regis scripsij post tradita complevi et dedi.

bchvL

Ann. ilfig .

Piploma ottonis l conjrmantis iura et bona

monasterii brixicnsis s. benedicti ad Leonem

zAccAlllA. belPantica vadia di Leno. p. lit

canon
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loca divinis cultibus mancipata propter amorem hei a alia sancti Philippij cum piscaria de cenosop ha

eiusque in eisdem locis sibi famulantes benefitia

opportuna lai-gimurj premium nobis eterneiremune

rationis apud nominum rependl minime diflidimus

ideoque omnium fidelium sancte hei ecclesie 1 no

strorumque presentiam scilicet ac futurorum noverit

universitasj qualiter domnum abbatem monasterii

sancti benedictip quod per hesiderium regem lon

aobardorum constat fuisse fundatum in territorio

grixianoy loco qui dicitur Leonesp per Adelheidam

dilectam conjugem nostram imperatricem regnique

nostri consortem nostris detulit obtutibus emuni

mjes atque precepta predecessorum nostrorum im

pemtomm et regumj videlicet dive memorie liaroli

Magni augustij Ludoviciz Lotharii atque item Lu

dovicij nec non et herengariia hugoni et Lothariij b

per que monachis ejusdem monasterii sancti hene

dicti quandam divisionem de rebus jam fati coe